autoj
aikataul

Herttoniemi
Siilitie 6
To 16.50-17.20

Katajanokka
Merisotilaantori
Ti 18.00-18.45

Kivikko
Kivikonkaari 49
Ma 15.25-15.55

Kruununhaka
Liisankatu 1
Ti1710-17.50

Kruunuvuorenranta
Hopeakaivoksentien
etelapaa

To 16.00-16.30

Kulosaari
Kyosti Kallion tie 1
To 19.30-20.00

Kumpula
Intiankatu 29
Ke 15.30-16.00

Kuninkaantammi
Avajaisaukio
Ma 19.20-20.00

Latokartano A
Laivuri-Petterin katu
Ma 19.15-20.00

Latokartano B
Agronominraitti 16
Ma 18.25-19.10

Mellunkyla
Viitankruununtie 9
Ma 16.10-16.40

Munkkivuori
Naantalintie 3
Ma 17.50-18.20

Myllykyla
Myllyvéaenkatu 1
Ma 17.35-18.15

Niemenmaki
Luuvaniementie 7
Ke 17.35-18.05

Pajamaki
Pajaméentie 6
Ma 16.40-17.10

Pikku Huopalahti
Korppaanmaentie 20
Ma 18.30-19.00

Postipuisto A
Postiljooninkatu 19
Ke 16.15-16.45

Postipuisto B
Rullakkotori
Ti 19.15-20.00

Puotila
Klaavuntie 16
To 18.45-19.15

Ruskeasuo
Kiskontie 3
Ke 19.00-20.00

Talinlehto
Taimistontie 11
Ma 16.05-16.35

Talinranta
Taiteentekijantie 7
Ke 18.15-18.45

Vartioharju
Uiskotie 13
To 18.05-18.35

Viikinmaki
Valdemarin tori
Ti 15.40-16.10

Reiteilla vuorottelevat upeat kirjastoautot
Stoori ja Skidi. Varatessasi aineistoa
kirjastoautoon ilmoita myds noutopysékin
nimi. Kirjastoauto palvelee arkisin,

lukuun ottamatta keskikesén taukoa seka
juhlapyhié ja niita edeltévia aattopaivia.

Tiedot poikkeusaikatauluista 16ydat
verkkosivuiltamme: helmet.fi/kirjastoauto

Yhteystiedot:
Puh. 09 310 85002 ma-pe 10-15
s-posti: kirjastoautot@hel.fi



Herttoniemi
Siilitie 6
Thu 16.50-17.20

Katajanokka
Merisotilaantori
Tue 18.00-18.45

Kivikko
Kivikonkaari 49
Mon 15.25-15.55

Kruununhaka
Liisankatu 1
Tue 17.10-17.50

Kruunuvuorenranta
Hopeakaivoksentien
eteldpaa

Thu 16.00-16.30

Kulosaari
Kyosti Kallion tie 1
Thu 19.30-20.00

Kumpula
Intiankatu 29
Wed 15.30-16.00

Kuninkaantammi
Avajaisaukio
Mon 19.20-20.00

Latokartano A
Laivuri-Petterin katu
Mon 19.15-20.00

Latokartano B
Agronominraitti 16
Mon 18.25-19.10

Mellunkyla
Viitankruununtie 9
Mon 16.10-16.40

Munkkivuori
Naantalintie 3
Mon 17.50-18.20

Myllykyla
Myllyvéenkatu 1
Mon 17.35-18.15

Niemenmaki
Luuvaniementie 7
Wed 17.35-18.05

Pajamaki
Pajamaentie 6
Mon 16.40-17.10

Pikku Huopalahti
Korppaanmaentie 20
Mon 18.30-19.00

Postipuisto A
Postiljooninkatu 19
Wed 16.15-16.45

Postipuisto B
Rullakkotori
Tue 19.00-20.00

Puotila
Klaavuntie 16
Thu 18.45-19.15

Ruskeasuo
Kiskontie 3
Wed 19.00-20.00

Talinlehto
Taimistontie 11
Mon 16.05-16.35

Talinranta
Taiteentekijantie 7
Wed 18.15-18.45

Vartioharju
Uiskotie 13
Thu 18.05-18.35

Viikinmaki
Valdemarin tori
Tue 15.40-16.10

The wonderful mobile libraries Stoori
and Skidi take turns on the route. When
reserving material to the mobile library,
please also indicate the name of the
pick-up stop. The mobile library makes its
rounds on weekdays, except during the
midsummer break, public holidays and on
the days preceding public holidays.

Information on schedule exceptions can
be found on our website:
www.helmet.fi/mobilelibrary

Contact information:
Tel. 09 310 85002 mo-fri 10-15
e-mail: kirjastoautot@hel.fi



